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 Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε Ηλείας          

Τμήμα Εμπορίου         
Ταχ. Δ/νση Διοικητήριο         

Ταχ.Κώδικας.27 131      

Πληροφ: Αντ. Μπέλλος       ΚΟΙΝ. «Πίνακας Διανομής» 

Τηλ:   2621360442        

e-Mail: a.bellos@pde.gov.gr    

                  

                                                                                                     

    ΘΕΜΑ : « Ωράριο λειτουργίας καταστημάτων διανομής πετρελαιοειδών (πρατηρίων υγρών καυσίμων) 
– Εκ περιτροπής υποχρεωτικές διανυκτερεύσεις κατά τις εργάσιμες ημέρες, Κυριακές και αργίες – Εκ 
περιτροπής υποχρεωτική ημερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες, για την περίοδο από  01-10-
2025 έως  30-4-2026». 
 

                                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                   Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ   Η Λ Ε Ι Α Σ 

 

          Εχοντας υπόψη: 
1. To N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-06-10)  « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης ». 
2. Το Π.Δ 132/2010, « περί Οργανισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας », ΦΕΚ  225 Α /2010 . 
3. Την υπ’ αριθμ. 36044/26-05-2025  (ΦΕΚ 2723/τ.Β’/02-06-2025) Απόφαση του Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 

4. Την υπ αριθ. 635/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία 
ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της ΠΔΕ για την περίοδο 2024-
2028 και το από 18/12/2023 πρακτικό ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής 
περιόδου από 01/01/2024 έως και 31-12-2028.  

5. Την υπ' αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/124080/2465/22-4-24 απόφαση 

6. Την αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/256086/5373/18-8-25 (ΦΕΚ 4423Β) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας ‘’Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους 
Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και Εξουσιοδότηση υπογραφής 
στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων μετά την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με την 36044/26.05.2025 (Β΄ 2723) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου’’ 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 23 κ’ 46 του Ν.2224/94 « Ρύθμιση θεμάτων εργασίας συνδικαλιστικών 
δικαιωμάτων κλπ.» (ΦΕΚ Α-112/06-07-94). 

8. Τις διατάξεις του ΒΔ 748/66 «Περί κωδικοποιήσεως, τροποποιήσεως και συμπληρώσεως των 
διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας περί εβδομαδιαίας και Κυριακής αναπαύσεως και ημερών 
αργίας 

9. Τον Ν.3054/02, άρθρα 17 και 22 «Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α-230/02-10-02), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 37 του Ν. 4062/12 (περί 
απελευθέρωσης ωραρίου) 

10. Το υπ. αριθμ. 287094/2829/1-9-25  έγγραφο της υπηρεσίας μας προς την Ένωση Βενζινοπωλών 
Ν. Ηλείας. 

11. Το υπ. αριθμ. 287055/2828/1-9-25 έγγραφο της υπηρεσίας μας προς την Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών  Π.Ε Ηλείας 
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12. Τις ανάγκες εξυπηρέτησης του καταναλωτικού κοινού, των πρατηριούχων υγρών καυσίμων και του 
απασχολούμενου στα πρατήρια υγρών καυσίμων προσωπικού. 

13. Τις ανάγκες ασφαλείας των πρατηρίων υγρών καυσίμων κατά τις νυχτερινές ώρες λειτουργίας τους 
και ελέγχου της νόμιμης διακίνησης πετρελαιοειδών. 

 
                                                          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α.  Καθορίζουμε το ωράριο λειτουργίας των καταστημάτων διανομής πετρελαιοειδών (πρατηρίων  υγρών 

καυσίμων) Ν. Ηλείας για το χρονικό διάστημα από 01-10-2025 έως 30-04-2026, ως κατωτέρω: 

    Ημερήσια λειτουργία: από 06.00 έως 21.00 

     Κατά το ανωτέρω χρονικό διάστημα και κατά τις εργάσιμες ημέρες λειτουργούν όσα πρατήρια 

επιθυμούν και για όσες ώρες επιθυμούν, από 06.00 έως 21.00. 

  

   Υποχρεωτική, εκ περιτροπής, διανυκτέρευση: από 21.00 έως 06.00 

      Κατά το ανωτέρω χρονικό διάστημα και για όλες τις ημέρες λειτουργούν όσα  πρατήρια αναγράφονται 

στους  συνημμένους πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης. Η λειτουργία των 

ανωτέρω πρατηρίων ξεκινάει στις 21.00, και δεν μπορεί να είναι μικρότερη των δύο (2) ωρών. 

 

   Υποχρεωτική, εκ περιτροπής, ημερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες (06.00 έως 21.00) 

  Κατά τις Κυριακές και αργίες και για το ανωτέρω χρονικό διάστημα, λειτουργούν όσα  πρατήρια 

αναγράφονται στους  συνημμένους πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης. 

 

   Προαιρετική λειτουργία για όλες τις ημέρες και ώρες 

      Όλες τις ημέρες μπορούν να λειτουργούν προαιρετικά όσα πρατήρια επιθυμούν. 

 

Καθημερινά (όλο το 24ωρο)   θα λειτουργούν υποχρεωτικά οι αυτόματοι πωλητές καυσίμων στα παρακάτω 

πρατήρια 

- STEF OIL.- Άγιος Ιωάννης -Πύργος 
- ΖΟΡΜΠΑΣ CAR SERVICE -ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 
- ΚΑΡΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ-ΠΥΡΓΟΥ (ΥΨΟΣ ΒΑΡΔΑΣ) 
- ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -ΚΑΣΤΡΟ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

 

   Β. Όσα  πρατήρια  έχουν οριστεί να διανυκτερεύουν, εκ περιτροπής, κατά τις εργάσιμες ημέρες, Κυριακές 

και αργίες ή κατά το ωράριο της ημερήσιας λειτουργίας  κατά τις Κυριακές και αργίες σύμφωνα με τις 

διατάξεις του  άρθρου 22 του Ν.3054/02 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 37 του Ν. 4062/12, και 

αναγράφονται στους συνημμένους πίνακες, λειτουργούν υποχρεωτικά, αλλιώς τιμωρούνται ως παραβάτες 

και  υπόκεινται στις κυρώσεις που προβλέπονται στη παρ.4  του  άρθρου 22 του Ν.3054/02 όπως ισχύει. 

   Γ. Κατά της παρούσας επιτρέπεται άσκηση διοικητικής προσφυγής, από οποιονδήποτε έχει έννομο 

συμφέρον, για παράβαση νομοθεσίας ενώπιον του Γ.Γ της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου-

Δυτ. Ελλάδος-Ιονίου, εντός  αποκλειστικής  προθεσμίας  τριάντα (30) ημερών από τη δημοσίευσή  της 

(Ν.2839/2000 άρθρο 7 παρ.1). 

Δ. Για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και κωλυμάτων λειτουργίας κατά τους συνημμένους πίνακες, 

ο κωλυόμενος πρατηριούχος ενημερώνει  την οικεία Ένωση Βενζινοπωλών, η οποία με απόφαση της τον 
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αντικαθιστά, ενημερώνοντας την Δ/νση Ανάπτυξης Π.Ε Ηλείας. 

Ε. Οι πρατηριούχοι υποχρεούνται να τοποθετήσουν σε εμφανές σημείο το πρόγραμμα με τις ημέρες και 

ώρες των υποχρεωτικών, εκ περιτροπής, διανυκτερεύσεων, εργάσιμων, Κυριακών και αργιών και της 

υποχρεωτικής, εκ περιτροπής, ημερήσιας λειτουργίας Κυριακών και αργιών. 

ΣΤ. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος. 

 Ζ. Η διάρκεια ισχύος της παρούσας ορίζεται από τη δημοσίευσή της μέχρι 30-04-2026 

         

                                                                                                         Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε ΗΛΕΙΑΣ 

 

                                                                                                                            ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ 

 

Πίνακας διανομής 

1. Υπουργείο Απασχόλησης & Κοινωνικής Προστασίας                                                                                

Γενική Δ/νση Εργασίας 

Τμήμα Β’  

Πειραιώς 40 -Αθήνα 10182 

2.Εισαγγελία Πλημ/κων Πύργου 

Δικαστικό Μέγαρο Πύργου- 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, 19. 

3.Εισαγγελία Πλημ/κων Αμαλιάδας 

Δικαστικό Μέγαρο Αμαλιάδας - Βενιζέλου Ελευθερίου & Καλαβρύτων 

4. Αστυνομική Δ/νση Ηλείας.  

Διονυσίου 2, Πύργος 

   (όπως με μέριμνά της ενημερώσει τα κατά τόπους αστυνομικά τμήματα) 

5. Σύλλογο Βενζινοπωλών Ν.Ηλείας 

Αγ. Ιωάννης Πύργου 

   (κ. Χ. Στεφανόπουλο, όπως με μέριμνά του ενημερώσει άμεσα τα μέλη του) 

6. Ομοσπονδία Βενζινοπωλών Ελλάδος 

Λόντου Ανδρέα 8, 10681 Αθήνα 

Email: info@obe.gr 

7. Τμήμα Πολιτικής Προστασίας Περιφ. Ενότητας  Ηλείας. 

8. Σώμα Επιθεώρησης Εργασίας Ηλείας. 

Θεμιστοκλέους 2, Πύργος Ηλείας,  
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ΠΙΝΑΚΑΣ-1     ΩΡΑΡΙΟ ΚΥΡΙΑΚΩΝ –ΑΡΓΙΩΝ   ΑΝΟΙΚΤΑ ΑΠΟ 06.00 ΕΩΣ 21.00 
 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ  ΠΑΡΑΚΑΤΩ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ, ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΟΥΝ ΤΑ ΕΞΗΣ ΠΡΑΤΗΡΙΑ: 

 

      05    

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ   

         9 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 

         28      

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

 

    1     &    25 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 

 

          8 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 

 

   1     &     25        

     ΜΑΡΤΙΟΥ 

 

         5 

ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

 

 
ΑΦΟΙ ΚΑΖΑΡΑ       ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ -ΠΥΡΓΟΣ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ- ΚΟΡΔΗ- Γ.             ΤΡΑΓΑΝΟ   
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Π.                                    ΓΑΣΤΟΥΝΗ                                                      
 ΚΡΙΓΚΟΥ ΒΑΣ .                              ΒΑΡΔΑ 
ΕΡΜΗΣ ΑΕΕΕ -SHELL ΑΛΦΕΙΟΥ         ΠΥΡΓΟΣ 
 ΚΑΛΕΤΣΑΝΟΣ ΧΡ.                                ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ                    ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ                                          
 ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΣΗ ΘΕΟΔ           ΑΛΦΕΙΟΥΣΑ                                                 
ΜΠΑΔΑΣ  .                              ΖΑΧΑΡΩ                                              
 ΜΠΕΛΤΣΩΝΙΑΣ.                                 ΤΡΑΓΑΝΟ  
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓ.                                    ΑΛΜΥΡΙΚΙ                                               
 ΜΗΧΑΝΟΥ  ΑΓΓΕΛ.                            ΛΕΧΑΙΝΑ 
 ΝΤΕΛΗΣ  Δ.                                     ΧΑΝΙΑ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ                                                           
STEF  OIL                                           ΚΑΤΑΚΟΛΟ                                                            
ΚΩΤΣΑΚΗΣ   ΟΔ.   ΑΛΦΕΙΟΥ                       ΠΥΡΓΟΣ 
ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ.             ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑΣ                                   ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ                                    
ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ν.                           ΓΟΥΜΕΡΟ                                      .                
 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ  3Ο ΧΙΛ. ΝΕΟ ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
ΜΠΕΝΕΤΣΗΣ    ΚΟΥΜΑΝΙ 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ    ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΜΠΑΤΑΛΗΣ ΘΕΟΧ.                                                 ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
ΜΟΥΛΑΓΙΑΝΝΗΣ Γ.                                                 ΛΑΛΑ   
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ.                                            ΕΠ ΟΔΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ-ΣΑΒΑΛΙΩΝ (ΘΕΣΗ ΓΟΥΛΙΣΑ) 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ                                                        ΑΛΦΕΙΟΥ 68 -ΠΥΡΓΟΣ 
ΚΑΥΣΙΜΑ Α Ε.Ε                                                      ΠΑΤΡΩΝ 77 ΠΥΡΓΟΣ 
AGROTIKA DIESEL IKE   ΧΑΒΑΡΙ ΗΛΕΙΑΣ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ                                             ΝΕΟ ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-ΥΨΟΣ ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ            
 

 
                                          

 
 

 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ  ΠΑΡΑΚΑΤΩ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ, ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΟΥΝ ΤΑ ΕΞΗΣ ΠΡΑΤΗΡΙΑ: 

 

      12  &  28 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ   

         2 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 

         21         

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

 

  06    &     18    

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 

 

     1     &   23 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 

 

           8      

    ΜΑΡΤΙΟΥ 

 

       191 

ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

 
  
ΜΑΡΚΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ..              ΔΑΦΝΗ 
ΓΚΕΤΣΙΟΣ    ΠΥΡΓΟΣ ΠΛ.ΗΦΑΙΣΤΟΥ                     
ΡΟΣΓΟΒΑΣ ΠΟΛ. & ΣΙΑ ΟΕ                 ΕΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ -ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ( ΘΕΣΗ ΒΟΥΡΛΙΑ) 
ΚΑΛΥΨΩ    ΚΕΑ ΑΕ            ΠΥΡΓΟΣ   (ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ) 
 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΙ ΑΦΟΙ                           ΠΕΛΟΠΙΟ                                    
ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ .                                  ΝΕΟΧΩΡΙ   ΚΥΛΛΗΝΗΣ  
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ                                                   42,5χιλ Ν.Ε.Ο  ΠΑΤΡΩΝ ΠΥΡΓΟΥ   
ΚΟΡΜΠΑΣ  ΦΩΤΗΣ                                                 ΑΜΥΓΔΑΛΙΕΣ                                      
Γ.  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ Α.Ε   ΣΑΒΑΛΙΑ (Ν.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ-ΠΥΡΓΟΥ)  
ΜΑΧΑΙΡΑΣ  Γ.                                                          ΑΓ.  ΙΩΑΝΝΗΣ                                      
ΜΥΡΤΕΑ  Α.Ε.                                                          ΚΑΤΩ. ΠΑΝΑΓΙΑ                                  
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ.                                                 ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ    
ΤΑΞΙ   ΚΑΥΣΙΜΑ ΕΠΕ                                              ΑΓ .ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                                                                                                    
ΤΣΙΡΩΝΗΣ Π.                                                           ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
ΦΛΕΣΣΑΣ Γ.                                                             ΒΑΣΙΛΑΚΙ 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤ.                   ΚΡΕΣΤΕΝΑ 
ΣΤΡΟΦΥΛΑΣ ΒΑΣ                   ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Γ. Α.Ε.                  ΑΥΓΗ 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝ.                 ΓΡΑΙΚΑ 
ΜΠΑΚΑΛΗ                   ΠΑΝΟΠΟΥΛΟ 
ΣΤ. ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΙΚΕ   ΠΥΡΓΟΣ (ΟΔΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ) 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘ   ΓΕΡΑΚΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ  ΟΛΥΜΠΙΑΣ & ΕΛΛΗΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ AEBE   ΑΡΕΤΗ 
ΧΟΧΟΛΗΣ  ΔΙΟΝ & ΣΙΑ Ο.Ε.   7Ο ΧΙΛ ΠΥΡΓΟΥ-ΠΑΤΡΩΝ 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘ.    ΠΥΡΓΟΣ (ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ) 
ΓΡΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ   -ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ                         ΝΕΟ ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-ΥΨΟΣ ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ            

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΙΝΜ7Λ6-ΚΤΛ



ΚΑΤΑ ΤΙΣ  ΠΑΡΑΚΑΤΩ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ, ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΟΥΝ ΤΑ ΕΞΗΣ ΠΡΑΤΗΡΙΑ: 

 

             19 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ   

         23 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 

  7  &    25    

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

 

           11   

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 

 

          22 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 

 

   15    &      29 

ΜΑΡΤΙΟΥ 

 

   12   &     26 

    ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

 

 
ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑΣ       ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 
A.Β. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ                          ΠΥΡΓΟΣ   
ΒΟΥΛΤΣΟΣ Ι.                                         ΚΥΛΛΗΝΗ 
ΜΑΝΙΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                           ΜΑΝΩΛΑΔΑ  
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡ                  ΚΡΕΣΤΕΝΑ                               
ΚΑΛΥΨΩ  ΚΕΑ ΑΕ                Τ.ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ -ΑΜΑΛΙΑΔΑ                
ΚΑΤΣΟΥΛΑ Α.                                       ΚΡΕΣΤΕΝΑ                                      
ΔΙΟΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΑ ΠΡΑΤ ΚΜΟΙΛ                        ΖΑΧΑΡΩ     
ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ Β.                                    ΚΑΠΕΛΕΤΟ                                         
ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ Ε.Ε.                                         3Ο ΧΙΛ ΧΑΒΑΡΙ -ΑΜΑΛΙΑΔΑ  
ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚ                     ΑΜΑΛΙΑΔΑ  
ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΑΘΑΝ                                ΚΑΡΔΑΜΑΣ                                 
ΜΑΚΡΑΙΩΝ ΑΕ.                           ΚΟΥΡΤΕΣΙ                                                      
ΜΑΜΟΥΣΗ-ΑΝΤΩΝΟΠ.                       ΑΡΧ.ΟΛΥΜΠΙΑ                                
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΑΦΟΙ                           ΣΑΒΑΛΙΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ.                    Α.ΠΕΤΡΑΛΙΑ     ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ                           ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ                                                             
ΣΕΡΕΤΗΣ                          .     ΜΠΟΡΣΙ 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ Π.                                ΛΑΝΘΙ 
ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ      ΕΦΥΡΑ 
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ                                          ΣΤΡΕΦΙ ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Γ. ΑΕ    ΕΠΙΤΑΛΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚ.   Ε.Ο ΑΜΑΛΙΑΔΑ-ΡΟΥΠΑΚΙ 
ΩΡΙΩΝ ΚΟΜΠΑΝΥ ΜΟΝ ΙΚΕ                                  ΕΟ ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -ΣΑΒΑΛΙΑ 
ΜΑΚΡΑΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ                          ΕΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΚΥΛΛΗΝΗΣ ΘΡΟΜΠΟΒΟΥΝΙ 
ΤΣΑΜΑΔΟΣ ΦΩΤ. & ΣΙΑ Ε.Ε                 ΓΑΣΤΟΥΝΗ    

ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝ.                 -Α. ΠΕΤΡΑΛΙΑ  -ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
FILIS FUEL EE    ΕΟ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 
 ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ                        ΝΕΟ ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-ΥΨΟΣ ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ            
 

 

 

 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ  ΠΑΡΑΚΑΤΩ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ, ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΟΥΝ ΤΑ ΕΞΗΣ ΠΡΑΤΗΡΙΑ: 

 

           26 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ   

   16     &  30 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 

       14   &      26 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

 

            4 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 

 

              15 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 

 

    22 

 ΜΑΡΤΙΟΥ 

 

          13 

ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

 
 
 

 
ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Ν&Γ                              ΠΡΟΣ ΜΑΧΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ                                                  ΕΠ. ΠΥΡΓΟΥ-ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ                             ΚΕΡΑΜΙΔΙΑ                                    
 ΚΩΤΣΑΚΗΣ                               ΠΥΡΓΟΣ     (ΟΔ.   ΠΑΤΡΩΝ)         
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤ.                           ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑ                                     
ΖΩΗ Α.                                                       ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ    
ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ Α                                 ΚΟΥΡΤΕΣΙ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ ΑΕ               ΑΜΑΛΙΑΔΑ     (ΑΝΤ.ΠΕΤΡΑΛ).                                 
ΜΠΡΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ.             ΑΜΑΛΙΑΔΑ                                                 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ              ΖΑΧΑΡΩ                                 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Κ.                              ΛΕΧΑΙΝΑ  
 ΣΙΝΑΝΟΣ Κ.                                           ΝΕΟ ΠΑΤΡΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 64 ΧΙΛ  
ΣΤΡΙΓΓΑΣ ΧΡ.                                       ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙ                                
 ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ                           ΣΩΣΤΙ 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  Κ.                           ΒΑΡΔΑ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ.   ΕΠ ΑΜΑΛΙΑΔΑ-ΓΕΡΑΚΙ 
ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝ    ΠΥΡΓΟΣ 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΚΕ    ΕΟ ΠΥΡΓΟΥ ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ -ΠΕΛΟΠΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ     ΡΟΥΠΑΚΙ 
ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚ    ΠΥΡΓΟΣ (ΑΛΦΕΙΟΥ) 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
ΩΡΙΩΝ ΚΟΜΠΑΝΥ ΜΟΝ ΙΚΕ                                  ΕΠ. ΟΔΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ    ΜΑΚΡΥΣΙΑ 
ΚΑΛΥΨΩ  ΚΕΑ ΑΕ                          41,5χιλ Ν.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ-ΠΥΡΓΟΥ  
ΣΙΝΑΝΟΣ ΓΕΡ. & ΣΙΑ ΟΕ   ΕΟ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 
ΣΤ. ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΙΚΕ      ΠΥΡΓΟΣ (ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ) 
ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚ. & ΣΙΑ    ΓΑΣΤΟΥΝΗ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ                         ΝΕΟ ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-ΥΨΟΣ ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ            
 
  

ΑΔΑ: 9ΙΝΜ7Λ6-ΚΤΛ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ- 2 
ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΟΝΤΑ  ΑΠΟ  21.00 ΕΩΣ  06.00  ΕΠΟΜΕΝΗΣ ΜΕΡΑΣ 
 

 
                 ΠΡΑΤΗΡΙΑ 

ΟΚΤ ΝΟΕ ΔΕΚ ΙΑΝ ΦΕΒΡ ΜΑΡΤ  ΑΠΡ. 

 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                     ΜΥΡΣΙΝΗ    
ΚΡΙΓΚΟΥ ΒΑΣ.                               ΒΑΡΔΑ     
ΜΑΧΑΙΡΑΣ  Γ.                 ΕΟ ΠΥΡΓΟΥ-ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ                     ΜΑΚΡΥΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ                     ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ   
ΣΙΝΑΝΟΣ ΓΕΡ. & ΣΙΑ ΟΕ ΕΟ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ        Ε.Π.Ο ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ-ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ         Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΓΚΕΤΣΙΟΣ                                          ΠΥΡΓΟΣ        
ΜΥΡΤΕΑ  Α.Ε.                                   ΚΑΤΩ. ΠΑΝΑΓΙΑ    
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ      2ο ΧΙΛ ΕΟ ΠΥΡΓΟΥ-
ΠΑΤΡΩΝ 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΙ ΑΦΟΙ                          ΠΕΛΟΠΙΟ    
STEF OIL                                           ΚΑΤΑΚΟΛΟ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Γ.ΑΕ                          ΕΠΙΤΑΛΙΟ 
ΜΑΜΟΥΣΗ-ΑΝΤΩΝΟΠ.                      ΑΡΧ.ΟΛΥΜΠΙΑ       
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ        Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓ.     ΑΛΜΥΡΙΚΙ ΛΑΤΖΟΙΟΥ  
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Θ & ΣΙΑ   3χιλ ΝΕΟ ΠΥΡΓΟΥ-
ΠΑΤΡΩΝ 
ΔΙΟΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΑ ΠΡΑΤ ΚΜΟΙΛ    ΖΑΧΑΡΩ                   
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΘ.                  ΓΕΡΑΚΙ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤ.                   ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΡΟΣΓΟΒΑΣ  ΠΟΛ & ΣΙΑ ΟΕ     ΕΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚ & ΣΙΑ                   ΓΑΣΤΟΥΝΗ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ     Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΜΑΝΙΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                          ΜΑΝΩΛΑΔΑ   
ΚΑΥΣΙΜΑ Α Ε.Ε  ΠΑΤΡΩΝ 77 ΠΥΡΓΟΣ 
ΣΤΡΟΦΥΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ.               ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ    
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ          ΝΑΥΡΙΝΟΥ   ΑΜΑΛΙΑΔΑ  
ΜΑΚΡΑΙΩΝ ΑΕ Ν.Ε.Ο.                        ΚΟΥΡΤΕΣΙ      
ΜΑΡΚΟΥΤΣΑ Μ.                        ΔΑΦΝΗ   
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ      Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΑΦΟΙ                        ΣΑΒΑΛΙΑ        
ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ.         ΝΕΟΧΩΡΙ  ΚΥΛΛΗΝΗΣ    
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ                         ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ    
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ           ΓΡΑΙΚΑ      
ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ ΑΛΕΞ.                         ΚΟΥΡΤΕΣΙ       
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡ                   ΚΡΕΣΤΕΝΑ  

ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝ.       Α.Πετραλιά 7—Αμαλιάδα 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ     Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΕΡΜΗΣ ΑEΜΕΕ                                    ΠΥΡΓΟΣ    
ΚΟΡΜΠΑΣ ΦΩΤΗΣ.                          ΑΜΥΓΔΑΛΙΕΣ    
ΜΠΕΛΤΣΩΝΙΑΣ.                                 ΤΡΑΓΑΝΟ    
ΦΛΕΣΣΑΣ Γ.                                       ΒΑΣΙΛΑΚΙ    
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΚΕ                              ΠΕΛΟΠΙΟ 
ΚΡΙΓΚΟΥ ΒΑΣ.                                    ΒΑΡΔΑ     
ΜΑΚΡΑΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ     ΕΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ ΘΡΟΜΠΟΒΟΥΝΙ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ      Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΚΩΤΣΑΚΗΣ  ΔΙΟΝ.       ΟΔ.   ΑΛΦΕΙΟΥ     ΠΥΡΓΟΣ       
ΣΤΡΙΓΓΑΣ ΧΡ.                                    ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡI       
ΚΑΛΥΨΩ  ΚΕΑ         ( ΑΝΤ. .ΠΕΤΡΑΛΙΑ)- ΑΜΑΛΙΑΔΑ  
Γ. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ Α.Ε              ΣΑΒΑΛΙΑ   (Ν.Ε.Ο ) 
 ΤΣΑΜΑΔΟΣ ΦΩΤ. & ΣΙΑ Ε.Ε               ΓΑΣΤΟΥΝΗ    
ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚ.          Ε.Ο ΑΜΑΛ.-ΡΟΥΠΑΚΙ 
ΜΠΑΚΑΛΗ ΓΕΩ.                  ΧΑΝΙΑ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ   
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ      Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑΣ ΙΩΑΝ                          ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ   
ΜΠΑΔΑΣ      ΚΩΝ/ΝΟΣ            ΖΑΧΑΡΩ      
ΜΠΑΤΑΛΗΣ ΘΕΟΧ.                           ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ- ΚΟΡΔΗ- Γ.             ΤΡΑΓΑΝΟ   
AGROTIKA DIESEL IKE                     ΧΑΒΑΡΙ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ                      ΕΡΥΘ.ΣΤΑΥΡΟΥ  ΠΥΡΓΟΣ  
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ       42,5 χιλ. Ν.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ-ΠΥΡΓΟΥ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ        Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΒΑΣΙΛ.                             ΚΑΠΕΛΕΤΟ         
ΜΑΜΟΥΣΗ-ΑΝΤΩΝΟΠ.                      ΑΡΧ.ΟΛΥΜΠΙΑ       
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ            ΛΕΧΑΙΝΑ      
ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚ..             Α.ΠΕΤΡΑΛΙΑ- ΑΜΑΛΙΑΔΑ      
ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ .                  ΓΟΥΜΕΡΟ             
ΩΡΙΩΝ ΚΟΜΠΑΝΥ ΜΟΝ ΙΚΕ          ΕΠ ΟΔΟΣ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑς-ΚΥΛΛΗΝΗΣ 
ΚΟΡΜΠΑΣ ΦΩΤΗΣ.                          ΑΜΥΓΔΑΛΙΕΣ   
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ        Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ                               ΠΥΡΓΟΣ  
ΚΑΛΕΤΣΑΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝ .                  ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑ      
ΜΗΧΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ.                              ΛΕΧΑΙΝΑ     
ΣΕΡΕΤΗΣ ΔΙΟΝ .                             ΜΠΟΡΣΙ      
ΜΠΡΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ.                 ΑΜΑΛΙΑΔΑ       
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ                ΣΤΡΕΦΙ  ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ 
ΧΟΧΟΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.   7Ο ΧΙΛ ΠΥΡΓΟΥ-ΠΑΤΡΩΝ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ         Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΣΤ. ΝΤΑΒΑΡΗΣ  IKE      ΟΔ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ- ΠΥΡΓΟΣ       
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ                                ΚΡΕΣΤΕΝΑ  
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ                      ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ             
ΝΤΕΛΗΣ ΔΙΟΝ                          ΧΑΝΙΑ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ.         ΕΠ ΑΜΑΛΙΑΔΑ-ΓΕΡΑΚ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ Γ. Α.Ε.                  ΑΥΓΗ 
ΔΙΟΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΑ ΠΡΑΤ ΚΜΟΙΛ    ΖΑΧΑΡΩ                   
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ            Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
 
 

 

     15 

 

    1 

 

   18 

 

      5 

 

    22 

 

      8 

 

     25 

 

     11 

 

     28 

 

  17 

 

 

 

  2 

 

 19 

 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ            ΕΠ. ΠΥΡΓΟΥ-ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ       42,5 χιλ. Ν.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ-ΠΥΡΓΟΥ             
ΜΠΑΚΑΛΗ ΓΕΩ.                  ΧΑΝΙΑ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ    
ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΑΘΑΝ                               ΚΑΡΔΑΜΑΣ        
ΑΦΟΙ ΚΑΖΑΡΑ                     ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ –ΠΥΡΓΟΣ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ                     ΑΛΦΕΙΟΥ 68 -ΠΥΡΓΟΣ 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ AEBE                       ΑΡΕΤΗ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ        Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΚΩΤΣΑΚΗΣ                         ΟΔ.  ΠΑΤΡΩΝ-   ΠΥΡΓΟΣ 
ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ.                                ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ        
ΜΟΥΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ .                      ΛΑΛΑ        
ΤΣΙΡΩΝΗΣ Π. ΤΕΡΜΑ ΚΑΛΥΒΙΩΝ        ΑΜΑΛΙΑΔΑ    
ΣΙΝΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΟΣ .                           ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ    
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΜΕ                ΣΤΡΕΦΙ  ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ               Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-
(ΥΨΟΣ ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)     
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Α.Β. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ                          ΠΥΡΓΟΣ      
ΤΑΞΙ   ΚΑΥΣΙΜΑ ΕΠΕ                          ΑΓ .ΙΩΑΝΝΗΣ    
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ.                          ΚΕΡΑΜΙΔΙΑ     
ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Ν&Γ                             ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ      
ΚΑΛΥΨΩ  ΚΕΑ  ΑΕ            Τ.ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ    ΑΜΑΛΙΑΔΑ  
ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ ΔΙΟΝ                                ΣΩΣΤΙ     
ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑΣ ΘΡΑΣ.                      ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ              Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-
(ΥΨΟΣ ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝ.              ΑΓ ΓΕΩΡΓ -ΠΥΡΓΟΣ    
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ                         ΖΑΧΑΡΩ       
ΒΟΥΛΤΣΟΣ Ι.                                     ΚΥΛΛΗΝΗ     
ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ                                   ΡΟΥΠΑΚΙ     
ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ          ΕΦΥΡΑ 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ                           ΚΑΛΛΙΘΕΑ  
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ  ΟΛΥΜΠΙΑΣ & 

ΕΛΛΗΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ        Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΚΑΤΣΟΥΛΑ Α.ΓΓΕΛΙΚΗ                        ΚΡΕΣΤΕΝΑ      
ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ                              ΑΜΑΛΙΑΔΑ     
ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓ .                      ΛΑΝΘΙ          
ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΣΗ ΘΕΟΔΟΡΑ            ΑΛΦΕΙΟΥΣΑ      
ΜΠΕΝΕΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                    ΚΟΥΜΑΝΙ        
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝ .                     ΒΑΡΔΑ   
ΣΤ. ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΙΚΕ        ΠΥΡΓΟΣ (ΟΔ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ) 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ    Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΤΡ.                         ΓΑΣΤΟΥΝΗ    
 ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ  Ε.Ε..            3Ο ΧΙΛ. ΑΜΑΛΙΑΔΑ-ΧΑΒΑΡΙ     
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ       ΑΝΤ. ΠΕΤΡΑΛΙΑ                  
ΑΜΑΛΙΑΔΑ     
ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚ.                     ΠΥΡΓΟΣ (ΑΛΦΕΙΟΥ) 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤ.                   ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΩΡΙΩΝ ΚΟΜΠΑΝΥ ΜΟΝ ΙΚΕ         ΕΟ ΠΥΡΓΟΥ    
ΠΑΤΡΩΝ -ΣΑΒΑΛΙΑ 
FILIS FUEL EE                          ΕΟ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 
ΚΑΛΥΨΩ ΚΕΑ     Ν.Ε.Ο ΠΥΡΓΟΥ ΠΑΤΡΩΝ-(ΥΨΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ)            
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